様式第3号(第9条第3号関係)

 □新年度登録(更新)  □新規登録

サークル活動団体登録申請書

年  月  日

 本部町教育委員会

 教育長          殿

代 表 者 名

住 所

申

請

者 連 絡 先

 下記のとおり、本部町立中央公民館管理運営規則第19条第1項第3号の規定によりサー

クル活動団体として登録したいので申請します。

記

サークル名

結成年月日            年  月  日

氏 名

住 所

代

表

者 電 話

活動場所

活動内容

構成メンバー        町内    名    町外    名

会費            月額    円

入会の方法

退会の方法

        受

付

印

決

裁